Octopus Grill & Bar Speisekarte

https://speisekarte.menu
Bruderhofstr. 5, 81371 Munich, Bavaria, Germany, Minchen
(+49)8923748698 - http://lwww.octopus-grill.de

Das Restaurant aus Minchen bietet 70 verschiedene Speisen und Getranke auf der Karte fiir durchschnittlich
9 € an. Was MNaoxaAng Kwvotaviivou an Octopus Grill & Bar mag:

Das Essen war sehr gut und reichlich, aber der Service war schrecklich. 2x kam der mannliche Dienst, um mich

zu fragen, was ich trinken will, und dann musste ich gut 10 Minuten warten, bis endlich mein Spezial mitgebracht

wurde. Ein Gast bestellte meinen Tisch einen Apfelchor und bekam dafiir einen Mangochor. Ein anderer Gast an
meinem Tisch hatte Bohnen bestellt und nach langer Zeit wurde ihm mitgeteilt, dass Bohnen... Weiterlesen.
Typisch européische Mendis, das bietet das Octopus Grill & Bar aus Miinchen serviert an, zusatzlich sind die

griechischen Spezialitaten bei den Besucher des Restaurants auf3erst beliebt. Freue Dich auf den Genuss von
schmackhaften vegetarischen Gerichte, des Weiteren genief3en die Besucher des Restaurant die grof3e

Selektion der verschiedensten Kaffee- und Tee-Spezialitdten, die das Lokal zur Verfligung hat.



https://speisekarte.menu/restaurants/muenchen/octopus-grill-bar/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/user/okonstantinou
https://speisekarte.menu/restaurants/muenchen/octopus-grill-bar/f/reviews-bewertungen
https://speisekarte.menu/

Octopus Grill & Bar Speisekarte

Hauplgerichte

CALAMARI

Meereafriicht

SCAMPI VOM GRILL

Feischaericht

GRILLTELLER

A la carte

GRIECHISCHER JOGHURT MIT
HONIG UND WALNUSSEN

Starters & Salads

ANTIPASTI

Saucen

TZATZIKI

Nachapeisen

KADAIFI PAGOTO

Halloumi

HALLOUMI

Tinderteller

KINDER SOUVLAKI

Tresh Juices

KAROTTE

Vorapeisen - kalt

FAVA AUS SANTORINI

19€

16 €

4¢€

4¢€

5€

6€

6€

5€

YVom Grill - Reisch

GYROS UND BABY CALAMARI VOM
GRILL

15 €

Gyroa

GYROS 12 €

Grill Spezialitit

LAMMKOTELETTS 16 €

Griechische Spezialitiit

MOUSSAKA 12 €

Gyros-Spezialiliiten

GYROS METAXA UBERBACKEN 13 €

Dienstag

LAMMSCHMORBRATEN 16 €

fiinder Teller

KINDER BIFTEKI 6€

Mediterrane Teinkost

LINSENSALAT 4€

Coffee

CAPPUCCINO

To Start

BABY-CALAMARI 16 €

Sushi Or Sashimi

KRAKE
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Aus dem Meer

OCTOPUS FISCHTELLER 19€

Condiments and Sauces

GARNELEN

VOM IAVASTEINGRIY
UND DREHSPIESS

BIFTEKI GEFULLT MIT FETA-KASE 12¢€

Salate

GRIECHISCHER BAUERNSALAT 8 €
KLEINER GEMISCHTER SALAT 3€
Vegetarische Gerichte

IONION TELLER 13 €
FLORINS 7€
Beilagen

STEAKHOUSE-POMMES 3€
MEDITERRANES GEMUSE 12 €
ROSMARIN-KARTOFFELN 3€
Tindergerichte

KINDERGYROS 6 €
NUDELN MIT TOMATENSOSSE 6€
CHICKEN CRISPY-NUGGETS 6 €

Talte Vorspeisen
AUBERGINENSALAT "POLITIKI™ 5€

MARINIERTE OLIVEN UND

PEPERONI AUS GRIECHENLAND 4€

DOLMADAKIA

(]
Warme Vorspeisen
ZUCCHINICHIPS MIT TZATZIKI
GAWROS

AUBERGINEN GEBACKEN MIT
TZATZIKI

VORSPEISENPLATTE KALT UND
WARM

Restaurant Falegorie

COCKTAIL
ITALIENISCH
NACHTISCH
GRIECHISCH

SAGANAKI
JOGHURT
FETAKASE
PITA BROT

GIGANTEN

Starters

TARAMAS

WARMERER VORSPEISENTELLER
TIROKAFTERI

KALTER VORSPEISENTELLER
OKTOPUS VOM GRILL

Speisen enthallen auch
BOHNEN
FLEISCH

6€
8€

6€

18 €

7€

5€
1€
6€

4€
13 €
4¢€
11€
13 €
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REISEN 2€
GARNELEN

APFEL

MANGO

Tolgende firten von Gerichten
werden serviert

HUMMER

SOUVLAKI
SUPPE
BROT

FISCH
MIESMUSCHELN
EISCREME
VORSPEISE
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Octopus Grill & Bar

Bruderhofstr. 5, 81371 Munich, Offnungszeiten:
Bavaria, Germany, Minchen Montag 17:00-00:00
Dienstag 17:00-00:00
Mittwoch 17:00-00:00
Donnerstag 17:00-00:00
Freitag 17:00-00:00
Samstag 17:00-00:00
Sonntag 17:00-00:00 12:00-15:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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